CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
Rua José Gonçalves Ferreira Lima, 1190 - CNPJ/MF: 12.461.679/0001-03
FONE (88) 3443 1288 - EMAIL: camaraquixere@gmail.com
CEP: 62.920-000 - Quixeré - Ceará

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240509/0001-42   - CONTRATO Nº
202406030001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2705.01-2024-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  QUIXERÉ  -  CONTRATADA(O).....:  NAILSON  DE
OLIVEIRA  COSTA  OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA
PARA MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADOS
DA  SEDE  DO  PODER  LEGISLATIVO  MUNICIPAL  DE  QUIXERÉ/CE  -  VALOR
TOTAL:  R$  44.300,00  (quarenta  e  quatro  mil,  trezentos  reais)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0101.2.001  -  MANTER  AS
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, R$
44.300,00  no  elemento  de  despesa  33903999:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica;
- VIGÊNCIA: de 8 meses  - DATA DA ASSINATURA: 03 de junho de 2024